Chaluparsky trojpohodar 2024 - vysledky

Pohlavi: Muz

Pofadi Cislo Krestni
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Strdnka1z3

25
64
89
87
61
99
14

49
30
29
90
24
58
65
33
56

77
78

53
52
59
51
39
85
50

66
35

jméno
Matyas
Viéclav
Petr
Martin
Michal
Antonin
Roman
Petr
Tomas
Viktor
Martin
Petr
David
Martin
Tomas
Frantisek
Martin
Jan
Viktor
Petr
Miroslav
Arnost
Martin
Martin
Lukas
Stafeta
Lukas
Petr
Denis
Lukas
Martin

Zdenék

Prijmeni

Pospisil
Zajic
Lebeda
Ehrenberger
Kamas
Hlavizia
Schindler
Podruh
Kamas
Havel
Filip
Kofrinek
Harnisch
Pelikan
Nejedlik
Pihera
Beranek
Tréka
Pressl|
Slovak
Cifka
Zikmund
Hradek
Dob¢éak
Klimek
Vrablici
Friedrich
Gallus
Klimek
Bach
Tousek

Hubst

Rok
narozeni

2000
1979
1975
1975
1984
1962
1991
1972
1987
1979
1986
1982
1987
1990
1989
1999
1974
1968
1981
1986
1993
1990
1976
2008
2005
1979
1980
1998
2009
1980
1990
1987

Kategorie Tym

M1
M2
M3
M3
M2
M3
M1
M3
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M3
M3
M2
M2
M1
M1
M3
M1
M1
Stafeta
M2
M1
M1
M2
M1
M2

TriSK CB
Benesov

TriNezmar

JATKA Matéjka

Nezbavétice

Sedlo

Voklobaci

eurofoam sport team

Voklob3aci

IRONTEAM Eferding Ortho
Vitkov Schody
HNV

Pyéuskové
ZIRA TEAM
Rosec

VSK Univerzita Brno

MST lJihlava

Chotoviny

Nova Bystfice

Pycéuskové

9:40,85(1)
10:11,020)
12:17,93(11)
11:28,15@)
13:19,26(20
11:17,624
12:21,14012)
13:24,13(21)
13:35,45(22)
14:10,25(29)
15:35,55(44)
15:18,67(41)
13:14,94019)
14:22,61(31)
16:17,25657)
12:34,97113)
21:07,20(85)
13:52,94(26)
15:36,29(45)
15:39,08(46)
18:19,64(75)
11:19,4769
12:52,69014)
11:59,5809)
14:24,4432)
13:13,76(18)
16:02,73(52)
13:58,04(27)
14:31,39(4)
14:12,1630
18:25,99(80)

16:44,86(65)

40,042
34,0701
1:02,0312)
1:12,6405)
58,76(7)
1:02,37013)
1:44,17632)
1:22,69018)
1:29,50(24)
1:28,9123)
1:47,2740)
1:01,47010)
56,384
1:53,21642)
1:41,35029)
1:59,44(52)
3:27,91077)
1:46,80637)
1:34,20026)
2:24,53(63)
1:55,25(46)
1:44,27633)
59,1108
1:56,90149)
2:11,86(56)
1:00,09(9)
1:54,77(44)
1:21,4917)
1:47,0169)
1:32,52(25)
2:14,58(58)

1:24,89(21)

24:35,750)

24:11,210

25:02,854)

25:13,870

25:46,12(7)

25:55,98(@)

27:02,03(11)
26:16,3009

27:08,32(12)
28:01,50117)
25:20,91(6)

26:29,61(10)
27:13,13(13)
28:01,1106)
28:35,0124)
28:21,05(20)
23:58,52(1)

28:19,68(19)
27:40,93(15)
28:32,41(23)
28:53,6727)
28:23,5521)
29:16,58(30)
30:01,0167)
31:07,77¢41)
31:49,2347)
27:34,31114)
28:48,39(26)
31:59,7649)
29:32,4833)
29:18,4161)

31:11,3742)

25:11,65)

25:09,644)

24:42,982)

25:07,950)

26:23,887)

26:57,010)

27:11,90(10)
26:58,02(10)
27:36,93014
28:06,95(17)
25:34,20(6)

26:56,88@)

27:54,50(15)
27:22,42013)
28:24,27018)
29:35,28(25)
23:24,62()

28:32,14019)
28:32,17(20)
28:04,10(16)
29:38,90(27)
28:55,93(21)
30:39,85(35)
30:40,79(36)
30:16,76(33)
35:03,03(62)
27:16,49(12)
29:04,40(22)
30:33,0434
30:01,82(32
29:40,6628)

31:18,52(41)

41,450
47,08016)
41,690
1:12,79(52
40,465
41,116
46,55015)
1:15,04(55)
34,56(1
45,7004)
59,59(32)
44,64012)
1:01,5464)
1:08,7715)
1:40,30(67)
1:22,40(58)
1:36,70(63)
1:20,63(57)
1:09,59(47)
1:24,31(59)
38,611
51,24(20)
49,0518)
1:06,85(43)
53,05(22)
1:13,3163)
1:12,3161)
1:02,56(36)
1:08,56(44)
56,94(29)
59,00(30)

48,8217)

19:14,674

21:06,25(11)
19:05,392

20:09,16()

20:01,455)

22:49,75(19)
20:02,20(6)

20:21,120)

21:16,84(12)
19:11,640)

22:43,67018)
22:43,40(17)
23:36,84(23)
22:22,86(15)
20:51,90(10)
23:39,94(24)
24:13,63(25)
24:46,23(28)
24:39,55(27)
23:13,12(21)
20:18,53@)

28:56,23(58)
25:48,02(32
24:53,25(29)
22:06,88(14)
18:47,170

27:22,29(50)
27:25,46(51)
21:52,51(13)
26:48,04(42)
23:08,08(20)

22:42,92(16)

Celkovy
éas

1:20:04,40
1:21:59,26
1:22:52,87
1:24:24,56
1:27:09,93
1:28:43,85
1:29:07,98
1:29:37,31
1:31:41,60
1:31:44,94
1:32:01,19
1:33:14,68
1:33:57,32
1:35:10,98
1:37:30,09
1:37:33,08
1:37:48,58
1:38:38,41
1:39:12,74
1:39:17,56
1:39:44,59
1:40:10,69
1:40:25,30
1:40:38,38
1:41:00,76
1:41:06,60
1:41:22,90
1:41:40,33
1:41:52,28
1:43:03,96
1:43:46,71

1:44:11,38

Ztrata

0,00
1:54,86
2:48,47
4:20,16
7:05,53
8:39,45
9:03,58
9:32,91

11:37,20
11:40,54
11:56,79
13:10,28
13:52,92
15:06,58
17:25,69
17:28,68
17:44,18
18:34,01
19:08,34
19:13,15
19:40,19
20:06,29
20:20,90
20:33,98
20:56,36
21:02,20
21:18,50
21:35,93
21:47,88
22:59,56
23:42,31

24:06,98
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Poradi Cislo

Krestni

Prijmeni

Rok

Kategorie Tym

Plavani

2.kolo

Celkovy

Ztrata

Celkové

33 45
34 73
35 1
36 54
37 69
38 79
89 6
40 67
41 55
42 97
43 42
44 96
45 38
46 10
47 12
48 74
49 43
50 91
51 86
52 11
53 92
54 68
55 48
56 46
57 27
58 21
59 19
60 84
61 62
62 63
63 81
64 32
DNF 70
DNS 2

Strdnka2z3

jméno

Vojtéch
Oldfich
Tomas
Ondfrej
Ondfrej
Jan
Vojtéch
Filip
Martin

Petr

Jiri

Stafeta

Tomas
Tomas
Jifi
Petr
Jan
Pavel
Lukas
Petr
Jan
Hynek
Tom
Jan

Jifi
Daniel
Tomas
Tomas
Jan
Matéj
Stépdn
Petr
Martin

Michael

Krejéa
Machdcek
Pricha
Hradek
Kucera
Jasensky
Houdek
Tousek
Kratky

Obsil

Kobera

Rodina
Steffici

Kubek
Bach
Sedivy
Novotny
Mezera
Novak
Bach
Stipek
Mikol3ds
Strelka
Scally
Vesely
Sulc
Veirauch
Zibek
Valenta
Skopec
Skopec
Krsek
Krenek
Lejsek
Rudolf

narozeni
1979
1982
2005
2010
1973
1987
1996
1993
1974
1965

1961

1975

1989
1977
1975
1981
1986
1978
2010
1987
1961
1968
1977
1974
1973
1975
1981
1997
1962
1996
2007
1986
1962
1970

M2
M2
M1
M1
M3
M2
M1
M1
M3
M3

M3

Stafeta

M1
M3
M3
M2
M2
M3
M1
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M1
M3
M1
M1
M2
M3
M3

Barakos

Krehule

VHT- Podatky

Rosed

STS Chvojkovice-Brod

Rabbits Znojmo

Krehule

CT SaunaBar Horni
Cerekev

Voklobaci

Pyéuskové
Krehule

Krehule

Pyéuskové

Trisk Ceské Budéjovice
HaD Elektronika

Old Town Running

Pyéuskové

Pycéuskové

BTT
BTT

Discipline Equals Freedom
Ficedula

Vitkov Schody

14:00,25(28)
15:21,13¢42)
16:01,34(50
13:42,78(24)
13:12,87(16)
16:02,96(53)
14:26,753)
16:18,13(58)
14:54,21(36)
19:45,02(82)

15:40,44(47)

19:12,31(81)

14:41,45@35)
16:47,67166)
17:44,70(68)
13:13,45(17)
13:37,38(23)
18:14,05(72)
10:06,96()

18:20,70(76)
15:01,3168)
16:07,75(56)
15:45,06(49)
17:06,15(67)
16:25,86(63)
18:24,34(79)
18:22,51(78)
18:21,7307)
22:25,52(86)
15:33,29¢43)
36:39,24(89)
20:44,75@3)

18:07,54(69)

1:53,72143)
1:44,6664)
2:05,69(53)
1:23,29(20
1:55,43(47)
2:13,57(57)
1:01,7701)
1:36,39(28)
1:55,08145)
3:10,58(76)

1:28,42(22)
44,330)

2:21,11(62
2:40,42(67)
1:52,65(41)
2:11,22(55)
7:17,94(7)
2:56,22(74
2:14,80(59)
2:25,52(64)
1:06,9914)
5:04,78(83)
1:46,97638)
2:16,42(60)
3:30,24(78)
2:54,79(73)
2:48,41(70)
2:54,37(72)
3:08,79(75)
7:40,71(88)
2:50,35(71)
4:58,40(81)

5:14,13(85)

28:25,22(22)
28:07,27018)
28:58,30(29)
31:16,48(44)
28:36,53(25)
30:48,22(39)
34:01,55(65)
31:55,4748)
28:54,83(28)
29:29,48(32)

32:39,85(53)

29:55,0135)

32:34,61(52)
31:31,3045)
30:20,63(38)
32:56,791(56)
33:23,33(61)
32:53,77155)
39:30,33(76)
32:23,87150)
33:10,70(8)
35:54,37168)
38:11,42(74)
40:24,03(78)
38:59,28(75)
42:16,26(€0)
39:50,62(77)
40:44,97(79)
43:02,88(82)
42:16,81(61)
59:52,08(86)

2:09:10,91(87)

30:00,67(31)
29:35,43(26)
29:26,09(24)
32:42,93(50)
29:24,53(23)
31:06,53(40)
32:41,20049)
31:44,06(42)
29:46,67(30)
29:44,30(29)

33:02,97(2)

32:31,22(47)

34:29,46(59)
32:32,64148)
30:42,5067)
34:26,5368)
32:03,55(45)
35:30,15(63)
40:20,1972)
33:44,72057)
1:19:23,2886)
36:01,29(64)
36:53,59(67)
38:29,36(70)
40:31,76(73)
41:53,04(75)
42:08,89(76)
45:40,4361)
42:31,3508)
42:30,6307)
43:19,7409)

1:02:18,78(84)

(88)

1:09,3716)

54,49(24)
1:30,78(61)

55,21(26)
1:02,6567)
1:10,57149)
1:33,63(62)
1:02,82638)
3:58,89(84)

1:39,79166)

1:45,89(68)

40,144

39,3603
1:04,67639)
1:10,09¢48)
1:06,69(42)
2:45,40(79)
2:02,47(7)

59,14(31)

54,08(23)

43,7611)
2:13,57(74
2:49,67(82)
1:59,48(69)

52,35(21)
1:16,68/56)
1:00,3163)

42,7410
2:15,00(75)
2:17,27076)
1:06,02(40)

4:39,66186)

(88)

28:49,72(57)
28:57,51(59)
27:17,69149)
25:24,5930)
31:31,29(68)
24:34,06(26)
23:23,21(22)
25:46,33631)
29:36,04(63)
26:10,49(9)

26:24,83(40)
28:21,88(54)

26:57,68(43)
27:17,22048)
30:25,45(64)
28:57,541(60)
26:02,80(35)
29:16,55(61)
29:28,42(62)
34:52,43(80)
27:49,97153)
31:44,96(69)
31:49,34(70)
34:28,97(78)
34:10,56(77)
32:36,66(71)
35:43,96(62)
34:51,11(79)
32:59,83(72)
33:02,79(73)
34:02,55(76)

41:10,63(85)

(88)

cas
1:44:18,95
1:44:40,49
1:45:19,89
1:45:25,29
1:45:43,30
1:45:55,91
1:47:08,11
1:48:23,20
1:49:05,73
1:49:59,67

1:51:02,40

1:51:24,89

1:51:43,67
1:51:53,92
1:52:16,03
1:52:52,22
1:55:10,40
2:00:53,21
2:02:39,84
2:02:41,31
2:04:05,31
2:04:23,04
2:04:58,99
2:12:31,80
2:15:54,80
2:16:04,79
2:22:20,34
2:22:21,00
2:24:05,47
2:24:07,56
2:40:14,71

3:13:44,31

24:14,55
24:36,09
25:15,48
25:20,89
25:38,90
25:51,51
27:03,71
28:18,80
29:01,33
29:55,27

30:58,00
31:20,49

31:39,27
31:49,52
32:11,63
32:47,82
35:06,00
40:48,81
42:35,44
42:36,91
44:00,91
44:18,64
44:54,59
52:27,40
55:50,40
56:00,39
1:02:15,94
1:02:16,60
1:04:01,07
1:04:03,16
1:20:10,31

1:53:39,91

poradi
33
34
36
37
38
39
40
41
44
46

48
49

50
51
52
53
58
65
66
67
68
69
71
74
76
77
78
79
80
81
82
85
DNF
DNS
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Pofadi Cislo Krestni

jméno

Prijmeni

DNS 17 Jakub

DNS 41 David

Strdnka3z3

Bezchleba

Balo

Rok Kategorie Tym Plavani 2.kolo Celkovy Ztrata Celkové
narozeni cas poradi
2008 M1 DNS
1975 M3 DNS

© Copyright 2020 by RaceMeter



